
氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属

矢野　裕介 Infini 渋谷　翔平 幕別 村中　和雄 幕別

光川　瑠乃 芽室 渋谷　茜 幕別 村中　公子 幕別

成田　佑二 帯広信用金庫 早川　勇樹 音更 石澤　慎也 ロケットパンチ

橋本　樹璃 芽室 室﨑　春香 IMPACT 倉内　みどり ロケットパンチ

衣原　優紀 Aegis 平野　拓弥 IMPACT 矢野　徹雄 幕別

池田　彩綺 芽室 佐藤　菜緒 IMPACT 高橋　泉 向日葵

寺澤　諒 タイセイ飼料 鈴木　康晴 帯広信用金庫 松原　昭美 池田

林　佳奈 タイセイ飼料 中山　麻依子 向日葵 松原　環 池田

大井　渓介 タイセイ飼料 橋爪　大輔 足寄町 佐藤　亮介 大樹

大井　梨沙 タイセイ飼料 高橋　初菜 帯広市 上田　可菜子 大樹

板矢　圭太 タイセイ飼料 後藤　靖興 ナイアンティック 泉　正則 広尾

伊藤　遼 芽室 後藤　美咲 ナイアンティック 冨波　佳澄 広尾

佐藤　栄三 Esperanza 水野　慎二 ナイアンティック 川崎　勝美 向日葵

中西　琴乃 スマッシュエンジェルス 高倉　彩 ナイアンティック 髙橋　恵子 向日葵

坂本　隆太 Aegis 水野　裕一 ナイアンティック 高橋　進 帯広

菅原　美咲 忠類 福原　真琴 ナイアンティック 小川　ゆみ 向日葵

太田　祐介 スマッシュエンジェルス 後藤　洋輔 ナイアンティック 門馬　良一 向日葵

渋谷　裕貴子 スマッシュエンジェルス 菅沼　千穂 ナイアンティック 木村　静香 WBC

佐々木　裕行 スマッシュエンジェルス 前道　一成 ナイアンティック 最上　繁人 鹿追

蜜石　百里 スマッシュエンジェルス 中山　みなえ ナイアンティック 平原　里華 WBC

上山　和成 el CAMINO 奥山　文弥 大樹

廣尾　眞子 タイセイ飼料 菅原　さやか 大樹

高橋　史圭 スマッシュエンジェルス

遠藤　篤海 スマッシュエンジェルス

竹林　胤海 帯広市役所

大松澤　友里恵 スマッシュエンジェルス

斉藤　真 清水

小笠原　ゆうこ 芽室

仁科　桂次 池田

土田　陽子 幕別

4

5

6

7
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第７回ラケットスポーツシード杯秋季ミックスダブルス大会
令和元年９月１６日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

板 矢 圭 太

板 矢

伊 藤 遼

伊 藤

（タイセイ飼料）
（ 芽 室 ）

佐々木 裕行

佐 々 木

蜜 石 百 里

蜜 石

（スマッシュエンジェルス）

坂 本 隆 太

坂 本

菅 原 美 咲

菅 原

（Ａｅｇｉｓ）
（ 忠 類 ）

大 井 渓 介

大 井

大 井 梨 沙

大 井

（タイセイ飼料）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

矢 野 裕 介

矢 野

光 川 瑠 乃

光 川

（Ｉｎｆｉｎｉ）
（ 芽 室 ）

佐 藤 栄 三

佐 藤

中 西 琴 乃

中 西

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（スマッシュエンジェルス）

衣 原 優 紀

衣 原

池 田 彩 綺

池 田

（Ａｅｇｉｓ）
（ 芽 室 ）

上 山 和 成

上 山

廣 尾 眞 子

廣 尾

（ｅｌ ＣＡＭＩＮＯ）
（タイセイ飼料）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

寺 澤 諒

寺 澤

林 佳 奈

林

（タイセイ飼料）

太 田 祐 介

太 田

渋谷 裕貴子

渋 谷

（スマッシュエンジェルス）

成 田 佑 二

成 田

橋 本 樹 璃

橋 本

（帯広信用金庫）
（ 芽 室 ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス１部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)



第７回ラケットスポーツシード杯秋季ミックスダブルス大会
令和元年９月１６日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
混合ダブルス２部
Ａブロック

順
位

渋谷 翔平

渋 谷

渋 谷 茜

渋 谷

（ 幕 別 ）

前道 一成

前 道

中山 みなえ

中 山

（ナイアンティック）

高橋 史圭

高 橋

遠藤 篤海

遠 藤

（スマッシュエンジェルス）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｂブロック

順
位

後藤 靖興

後 藤

後藤 美咲

後 藤

（ナイアンティック）

橋爪 大輔

橋 爪

高橋 初菜

高 橋

（足寄町）
（帯広市）

仁科 桂次

仁 科

土田 陽子

土 田

（ 池 田 ）
（ 幕 別 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｃブロック

順
位

平野 拓弥

平 野

佐藤 菜緒

佐 藤

（ＩＭＰＡＣＴ）

奥山 文弥

奥 山

菅原 さやか

菅 原

（ 大 樹 ）

後藤 洋輔

後 藤

菅沼 千穂

菅 沼

（ナイアンティック）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｄブロック

順
位

早川 勇樹

早 川

室﨑 春香

室 﨑

（ 音 更 ）
（ＩＭＰＡＣＴ）

水野 裕一

水 野

福原 真琴

福 原

（ナイアンティック）

竹林 胤海

竹 林

大松澤 友里恵

大松澤

（帯広市役所）
（スマッシュエンジェルス）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混合ダブルス２部
Ｅブロック

順
位

鈴木 康晴

鈴 木

中山 麻依子

中 山

（帯広信用金庫）
（向日葵）

水野 慎二

水 野

高 倉 彩

高 倉

（ナイアンティック）

斉 藤 真

斉 藤

小笠原 ゆうこ

小笠原

（ 清 水 ）
（ 芽 室 ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１)

(Ｅ－１)

(Ｄ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)

三位決定戦

5



第７回ラケットスポーツシード杯秋季ミックスダブルス大会
令和元年９月１６日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 亮 介

佐 藤

上田 可菜子

上 田

（ 大 樹 ）

門 馬 良 一

門 馬

木 村 静 香

木 村

（ 向 日 葵 ）
（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

松 原 昭 美

松 原

松 原 環

松 原

（ 池 田 ）

矢 野 徹 雄

矢 野

高 橋 泉

高 橋

（ 幕 別 ）
（ 向 日 葵 ）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 進

高 橋

小 川 ゆ み

小 川

（ 帯 広 ）
（ 向 日 葵 ）

泉 正 則

泉

冨 波 佳 澄

冨 波

（ 広 尾 ）

村 中 和 雄

村 中

村 中 公 子

村 中

（ 幕 別 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

川 崎 勝 美

川 崎

髙 橋 恵 子

髙 橋

（ 向 日 葵 ）

最 上 繁 人

最 上

平 原 里 華

平 原

（ 鹿 追 ）
（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

石 澤 慎 也

石 澤

倉内 みどり

倉 内

（ロケットパンチ）

1

1

3

3

2

2

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１)

(Ｃ－１)

(Ｂ－１)



１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

09:30 XD2-A-1 XD2-B-1 XD2-C-1 XD2-D-1 XD2-E-1 XD1-A-1

渋谷・渋谷 後藤・後藤 平野・佐藤 早川・室﨑 鈴木・中山 板矢・伊藤

前道・中山 橋爪・高橋 奥山・菅原 水野・福原 水野・高倉 佐々木・蜜石

10:00 XD1-A-2 XD1-B-1 XD1-B-2 XD1-C-1 XD3-A-1 XD3-A-2

坂本・菅原 矢野・光川 衣原・池田 寺澤・林 佐藤・上田 松原・松原

大井・大井 佐藤・中西 上山・廣尾 太田・渋谷 門馬・木村 矢野・高橋

10:30 XD3-B-1 XD3-C-1 XD2-A-2 XD2-B-2 XD2-C-2 XD2-D-2

高橋・小川 川崎・髙橋 前道・中山 橋爪・高橋 奥山・菅原 水野・福原

泉・冨波 最上・平原 高橋・遠藤 仁科・土田 後藤・菅沼 竹林・大松澤

11:00 XD2-E-2 XD1-A-3 XD1-A-4 XD1-B-3 XD1-B-4 XD1-C-2

水野・高倉 板矢・伊藤 佐々木・蜜石 矢野・光川 佐藤・中西 太田・渋谷

斉藤・小笠原 坂本・菅原 大井・大井 衣原・池田 上山・廣尾 成田・橋本

11:30 XD3-A-3 XD3-A-4 XD3-B-2 XD3-C-2 XD2-A-3 XD2-B-3

佐藤・上田 門馬・木村 泉・冨波 最上・平原 渋谷・渋谷 後藤・後藤

松原・松原 矢野・高橋 村中・村中 石澤・倉内 高橋・遠藤 仁科・土田

12:00 XD2-C-3 XD2-D-3 XD2-E-3 XD1-A-5 XD1-A-6 XD1-B-5

平野・佐藤 早川・室﨑 鈴木・中山 板矢・伊藤 佐々木・蜜石 矢野・光川

後藤・菅沼 竹林・大松澤 斉藤・小笠原 大井・大井 坂本・菅原 上山・廣尾

12:30 XD1-B-6 XD1-C-3 XD3-A-5 XD3-A-6 XD3-B-3 XD3-C-3

佐藤・中西 寺澤・林 佐藤・上田 門馬・木村 高橋・小川 川崎・髙橋

衣原・池田 成田・橋本 矢野・高橋 松原・松原 村中・村中 石澤・倉内

13:00 XD2-1 XD1-1 XD3-1

13:45 XD2-2 XD2-3 XD1-決勝 XD3-決勝

14:30 XD2-三決 XD2-決勝

対戦者

対戦者

対戦者

第７回ラケットスポーツシード杯秋季ミックスダブルス大会　　　令和元年９月１６日

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者


